第 61回いわきアレルギー懇話会学術講演会のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、いわき市内でのアレルギー疾患に関する治療や研究について、日々の研鑚の交流を目的として,

第 61回いわきアレルギー懇話会学術講演会を下記内容で開催することになりました。

ご多忙中恐縮に存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内申しあげます。

謹白

記

日 時 ： 令和 7年10 月15 日 (水) 19:00～20:30

場 所 ： いわきワシントンホテル椿山荘 3F「アゼリア C」
福島県いわき市平字一丁目1番地  0246-35-5515

Ⅰ：一般演題 19:00～19:30

  『慢性咳嗽の治療について』  杏林製薬株式会社

Ⅱ：特別講演 19:30～20:30

座長 なかにし内科クリニック 院長 中西 文雄 先生

『気管支喘息における咳の治療』

大道内科・呼吸器科クリニック  大道 光秀 先生

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度の単位は 0.5単位（領域 V-2）を申請中。

※日病薬非会員の方で研修単位が必要な方は、事前にHOPESSに登録をお願いします。

※キーワード①②をアナウンスするので控えてください。

※出席確認と HOPESSからのキーワード①②の入力が必要です。申請がない場合は単位が発行されません。

※当日、参加費1,000円をご負担いただきます。

取得した個人情報は、弊社の「個人情報保護方針」に基づき適切かつ厳格に取り扱います。

また取得した個人情報は、本研究会の運営の目的以外には使用せず、ご同意なく第三者に開示・提供することはありません。

「個人情報保護方針」 https://www.kyorin-pharm.co.jp/privacy.shtml

共催

いわきアレルギー懇話会

福島県病院薬剤師会/いわき市薬剤師会

杏林製薬株式会社

https://www.kyorin-pharm.co.jp/privacy.shtml